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Valtioneuvoston asetus kunnan maksuosuudesta ja nopean 
laajakaistayhteyden vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Järvi-Suomen kylät ry:n hallitus toteaa, että laajakaistarakentamista tulee edistää Etelä-Savon 
alueella. Yhdistyksemme pitää tärkeänä, että laajakaistarakentamista edistetään julkisella tuella. 
Harvaan asutuilla alueilla markkinaehtoinen rakentaminen ei tuota toivottuja tuloksia. Nopeita 
verkkoyhteyksiä tarvitaan myös taajamien lähellä olevilla asuntoalueilla.

Lakiesitykseen Järvi-Suomen kylät esittää seuraavia muutoksia:

 

- Vähimmäisnopeus on saapuvassa ja lähtevässä liikenteessä oltava vähintään 

  100 Mbit/s ja yhteyksien oltava symmetrisiä.

  Tavanomaisissa ruuhka-aikaolosuhteissa laajakaistayhteyden on toimittava

   häiriöttömästi ja toteutuvan vähimmäisnopeuden on oltava saapuvassa ja lähtevässä

   liikenteessä vähintään 90% edellä mainituista nopeuksista (100 Mbit/s tai 1Gbit/s).

- Kaikkien kuntien maksuosuus on poistettava kokonaan tai oltava enintään kymmenen

  prosenttia (10 %)

Perusteluna:

- Euroopan komission vuodelle 2025 asettamien tavoitteiden mukaan eurooppalaisilla kotitalouksilla 
niin kaupungeissa kuin maaseudullakin tulee olla mahdollisuus käyttää yhteyksiä, joiden siirtonopeus 
on vähintään 100 Mbit/s ja joka voidaan kasvattaa yhteen gigabittiin sekunnissa. Nyt 
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asetusluonnoksessa määritelty vähimmäisnopeus, tavanomaisissa ruuhka-aikaolosuhteissa 
saapuvassa liikenteessä 70 Mbit/s ja          lähtevässä liikenteessä 21 Mbit/s, ei vastaa 
hallitusohjelman, EU:n tai laajakaistan käyttäjien kasvavien tiedonsiirtotarpeiden edellyttämiä 
tarpeita eikä asetettuja tavoitteita.

- Kuntien taloudellinen tilanne vaihtelee hyvin nopeasti ja kantokyvyn mukaan luokittelu voi asettaa 
kunnat hyvin eriarvoiseen asemaan. Jos kunnalla ei ole mahdollisuutta rahoittaa hankkeita, joutuvat 
Suomen kansalaiset keskenään eriarvoiseen asemaan. Tärkeintä olisi kuntien sitoutuminen 
hankkeisiin taloudelliset resurssit huomioon ottaen. 
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